Российская Федерация

г. Иркутск

Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования города Иркутска

«Дворец детского и юношеского творчества»

(МАОУ ДО г. Иркутска «Дворец творчества»)

ИНН 3808049443, КПП 380801001

664011, г. Иркутск, ул. Желябова, 5, тел.: 24-39-05, 202-362

E-mail: dvorets2010@yandex.ru   Адрес сайта: www.ddut-irk.ru

Протокол родительского собрания

От «____» 2019г                                                                                                                        №_____

Творческое объединение _____________________________________________________________
                                                                                      название объединения, студии и т.д.

Председатель   _____________________________
                                                                        ФИО

Секретарь        ______________________________
                                                                        ФИО

Присутствовало ____ человек (список прилагается).

Отсутствовало ___ человек.

Повестка дня
1. Знакомство с локальным актом «Правила внутреннего распорядка учащихся» в.………..

2. Проведение праздника…………………

По первому вопросу СЛУШАЛИ

………………………………………..

ПРЕДЛОЖЕНО:

1. Принять к сведению «Правила внутреннего распорядка учащихся» в.………..

ГОЛОСОВАЛИ: за – …., против – …., воздержались – ….

РЕШИЛИ:         ……….

По второму вопросу СЛУШАЛИ

…………………………………………………………………..

ПРЕДЛОЖЕНО:

1. Принять к сведению проведение праздника ……

ГОЛОСОВАЛИ: за – …., против – …., воздержались – ….

РЕШИЛИ:         ……….

Председатель собрания ____________________ _______________________
                                                                            подпись                                                              ФИО

Секретарь собрания ____________________ _______________________
                                                                             подпись                                                              ФИО